184 d.1, q.3-0043 8

d.1, q.3-0043 Item, aptitudinalis ordo accidentis ad substantiam est de

185 d.1, q.3-0044 9

d.1, q.3-0044 essentia accidentis; ergo aptitudinalis ordo ad materiam est de essentia

186 d.1, q.3-0060 3

d.1, q.3-0060 in simili de aptitudine materiae primae. Quia tamen haec aptitudo ad

187 d.1, q.3-0173 2

d.1, q.3-0173 dicitur de illo quod "potentia vitam habet," non de substantiali vita, sed

188 d.1, q.3-0173 9

d.1, q.3-0173 dicitur de illo quod "potentia vitam habet," non de substantiali vita, sed

189 d.1, q.3-0174 1

d.1, q.3-0174 de accidentali, id est, in potentia ad partes vitae.

190 d.1, q.3-0201 5

d.1, q.3-0201 finis, prius, quia anima de se ordinatur ad constitutionem compositi;

191 d.1, q.3-0228 3

d.1, q.3-0228 nisi forte de nomine sit quaestio, et quilibet ordo vel habitudo vocetur

192 d.1, q.3-0242 8

d.1, q.3-0242 ad proprium finem. Et dicitur talis ordo de essentia rei, quia ratione

- 193 d.1, q.3-0245 6
- d.1, q.3-0245 12 Sic ergo dicendum est de anima quod ex natura sua ordinatur ad
- 194 d.1, q.3-0254 9
- d.1, q.3-0254 quod ordinatur ut ad finem. Secus autem est de relatione, nam neque
- 195 d.1, q.4-0004 9
- d.1, q.4-0004 1 Duas definitiones animae ex Aristotele, supra, habuimus, de quibus
- 196 d.1, q.4-0047 9
- d.1, q.4-0047 sensu illa ultima particula "potentia etc", non est de intrinseca ratione
- 197 d.1, q.4-0088 12
- d.1, q.4-0088 hic, dum ait quod ex corpore et anima fit unum, loquitur de corpore
- 198 d.1, q.4-0103 10
- d.1, q.4-0103 ratio animae, et postea concludit: "Si quid igitur commune de omni
- 199 d.1, q.4-0111 1
- d.1, q.4-0111 de se patet. Antecedens probatur, tum quia hic nulla potest fingi ratio
- 200 d.1, q.4-0114 6
- d.1, q.4-0114 Item, forma substantialis univoce dicitur de omnibus formis
- 201 d.1, q.4-0139 3
- d.1, q.4-0139 vivimus", intelligitur de principio intrinseco quo operatur ipsum *
- 202 d.1, q.4-0174 3
- d.1, q.4-0174 naturae diximus de illa particula: "motus et quietis."
- 203 d.1, q.4-0208 1
- d.1, q.4-0208 de quidditate animae, sed una earum est in qua essentia animae consistit,
- 204 d.1, q.4-0230 6
- d.1, q.4-0230 concl 1, a 4, ubi de natura in communi ostendimus non definiri
- 205 d.1, q.4-0250 5
- d.1, q.4-0250 Simile quid diximus supra de actu primo et secundo: et dici
- 206 d.1, q.4-0255 8
- d.1, q.4-0255 quodammodo finis essendi, posset definitio dici causalis, de quo

- 207 d.1, q.4-0316 7
d.1, q.4-0316 Et confirmatur, nam eadem ratio est de potentia et de
- 208 d.1, q.4-0316 10
d.1, q.4-0316 Et confirmatur, nam eadem ratio est de potentia et de
- 209 d.1, q.4-0347 6
d.1, q.4-0347 Alii respondent quod Aristoteles loquitur de causa quae simul
- 210 d.1, q.4-0397 8
d.1, q.4-0397 23 Et ita est interpretandus Aristoteles quandoquidem de illius *
- 211 d.1, q.4-0401 9
d.1, q.4-0401 loco statim citato, et in fine Posteriorum, agentes de Sapientia. Vide
- 212 d.2-0006 2
d.2-0006 deveniamus, de substantia uniuscuiusque animae dicere instituimus. De
- 213 d.2, q.1-0044 3
d.2, q.1-0044 hoc est de ratione animae; ergo.
- 214 d.2, q.1-0076 3
d.2, q.1-0076 quantum est de se manebunt perpetuo eodem modo absque ulla *
- 215 d.2, q.1-0084 10
d.2, q.1-0084 vegetandi vera forma, atque adeo verus actus primus, ut de se constat;
- 216 d.2, q.1-0150 9
d.2, q.1-0150 sit a generico, tamen gradus genericus, quantum est de se, separabilis
- 217 d.2, q.1-0203 10
d.2, q.1-0203 primus separabilis ab operatione, nam hoc multi putant esse de ratione
- 218 d.2, q.1-0242 3
d.2, q.1-0242 non est de ratione animae.
- 219 d.2, q.2-0054 8
d.2, q.2-0054 6 Tertia conclusio: Anima sensitiva, quantum est de se, est
- 220 d.2, q.2-0076 3
d.2, q.2-0076 quantum est de se, id quod perfectius est, ideoque, quantum est de se,
- 221 d.2, q.2-0076 12
d.2, q.2-0076 quantum est de se, id quod perfectius est, ideoque, quantum est de se,